

**Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji  
wyborczych  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.**

W związku z ogłoszonym przez Ministra Zdrowia w dniu 13 marca 2020 r. stanem zagrożenia epidemicznego w Polsce, w trosce o zdrowie mieszkańców oraz pracowników urzędu od **16 marca br.** aż do odwołania Urząd Miasta i Gminy Pierzchnica **działa wyłącznie w trybie wewnętrznym**, przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w tut. urzędzie odbywać się będzie zgodnie z podjętym stanowiskiem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2020 roku, znak ZPOW-571-32/20, a mianowicie:

1. Przy pomocy poczty tradycyjnej w taki sposób aby do Urzędu Miasta i Gminy Pierzchnica dotarły do dnia 10 kwietnia 2020r. do godziny 15.30 (decyduje data wpływu do urzędu).
2. Zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane (najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. do godziny 15.30) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail [urząd@pierzchnica.pl](mailto:urząd@pierzchnica.pl) lub za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej [ePUAP](https://epuap.gov.pl). Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń). W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego.

Potwierdzenie doręczenia do Urzędu Miasta i Gminy Pierzchnica przesyłane będzie przez osobę przyjmującą zgłoszenie za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mailowy pełnomocnika komitetu lub osoby upoważnianej do zgłaszania podany w zgłoszeniu.

Informacje dotyczące sposobu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych można uzyskać pod nr tel.:

**41 370 56 03**

Burmistrz

/-/ Stanisław Strąk